（三）再生水管网系统流量计更新：为清河再生水系统小用户更换

DN100流量计9块，大用户及干线DN400流量计2块、DN1000流量计2块。共计13块。 （四

）再生水管网系统附件更新：清河再生水系统附属管线蝶阀及伸缩器管径为DN200-

DN1600，共计33套；调流调压阀及伸缩器管径为DN300-DN1000，共计14套。

质量标准 合格

中标范围

海淀区污水处理厂设备更新改造工程-清河再生水厂配水泵房内设备及附属供水管线设备更

新改造工程的全部内容，详见招标文件。

中标价格小写： 19413135.36 元    大写： 壹仟玖佰肆拾壹万叁仟壹佰叁拾伍元叁角陆分

中标工期 293 日历天
计划开工日期 2025年3月13日

计划竣工日期 2025年12月31日

备注 /

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京城市排水集团有限责任公司（盖单

位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  03  月  11  日